
Selettiva Centro Sud Montevarchi 125 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 114 MUSCAS L. - KTM 20:57.872
Tempo Gara

1 1:40.846 16:01:14.491

2 2:07.780 16:03:22.271

3 2:09.195 16:05:31.466

4 2:05.028 16:07:36.494

5 2:07.964 16:09:44.458

6 2:09.317 16:11:53.775

7 2:09.173 16:14:02.948

8 2:09.973 16:16:12.921

9 2:11.416 16:18:24.337

10 2:07.180 16:20:31.517

 Po. 2 - # 191 TRAPANI M. - Husqvarna + 01.377
Diff. Primo

1 1:42.387 16:01:16.032

2 2:04.768 16:03:20.800

3 2:08.217 16:05:29.017

4 2:11.248 16:07:40.265

5 2:07.022 16:09:47.287

6 2:08.577 16:11:55.864

7 2:08.485 16:14:04.349

8 2:09.891 16:16:14.240

9 2:07.447 16:18:21.687

10 2:11.207 16:20:32.894

 Po. 3 - # 916 MOSCARDO R. - KTM + 03.074
Diff. Primo

1 1:46.277 16:01:19.922

2 2:07.937 16:03:27.859

3 2:04.559 16:05:32.418

4 2:05.208 16:07:37.626

5 2:08.308 16:09:45.934

6 2:09.005 16:11:54.939

7 2:10.679 16:14:05.618

8 2:11.082 16:16:16.700

9 2:08.880 16:18:25.580

10 2:09.011 16:20:34.591

 Po. 4 - # 207 NICOLAI M. - KTM + 26.348
Diff. Primo

1 1:50.687 16:01:24.332

2 2:04.588 16:03:28.920

3 2:04.618 16:05:33.538

4 2:08.601 16:07:42.139

5 2:07.508 16:09:49.647

6 2:08.404 16:11:58.051

7 2:26.485 16:14:24.536

8 2:06.087 16:16:30.623

9 2:11.139 16:18:41.762

10 2:16.103 16:20:57.865

 Po. 5 - # 284 PICHECA A. - KTM + 32.718
Diff. Primo

1 2:06.456 16:01:40.101

2 2:11.119 16:03:51.220

3 2:04.278 16:05:55.498

4 2:09.752 16:08:05.250

5 2:07.351 16:10:12.601

6 2:06.580 16:12:19.181

7 2:07.677 16:14:26.858

8 2:10.328 16:16:37.186

9 2:14.753 16:18:51.939

10 2:12.296 16:21:04.235

 Po. 6 - # 195 GORI G. - Husqvarna + 45.011
Diff. Primo

1 1:51.105 16:01:24.750

2 2:11.340 16:03:36.090

3 2:07.063 16:05:43.153

4 2:07.744 16:07:50.897

5 2:12.842 16:10:03.739

6 2:14.179 16:12:17.918

7 2:14.518 16:14:32.436

8 2:14.833 16:16:47.269

9 2:14.345 16:19:01.614

10 2:14.914 16:21:16.528

 Po. 7 - # 424 LUPI R. - Yamaha + 52.827
Diff. Primo

1 1:52.857 16:01:26.502

2 2:09.151 16:03:35.653

3 2:09.969 16:05:45.622

4 2:09.271 16:07:54.893

5 2:11.218 16:10:06.111

6 2:15.710 16:12:21.821

7 2:16.848 16:14:38.669

8 2:16.932 16:16:55.601

9 2:13.173 16:19:08.774

10 2:15.570 16:21:24.344

 Po. 8 - # 134 CIANI A. - Yamaha + 1:08.078
Diff. Primo

1 2:01.319 16:01:34.964

2 2:24.718 16:03:59.682

3 2:11.681 16:06:11.363

4 2:07.887 16:08:19.250

5 2:18.756 16:10:38.006

6 2:12.101 16:12:50.107

7 2:10.161 16:15:00.268

8 2:13.597 16:17:13.865

9 2:12.082 16:19:25.947

10 2:13.648 16:21:39.595

 Po. 9 - # 214 FALSETTI F. - KTM + 1:16.945
Diff. Primo

1 1:55.669 16:01:29.314

2 2:12.885 16:03:42.199

3 2:21.421 16:06:03.620

4 2:07.596 16:08:11.216

5 2:05.524 16:10:16.740

6 2:05.785 16:12:22.525

7 2:22.894 16:14:45.419

8 2:33.641 16:17:19.060

9 2:15.656 16:19:34.716

10 2:13.746 16:21:48.462

 Po. 10 - # 747 MARCHIO M. - Husqvarna + 1:30.780
Diff. Primo

1 1:58.923 16:01:32.568

2 2:21.307 16:03:53.875

3 2:11.871 16:06:05.746

4 2:10.873 16:08:16.619

5 2:16.141 16:10:32.760

6 2:12.824 16:12:45.584

7 2:12.886 16:14:58.470

8 2:18.711 16:17:17.181

9 2:21.814 16:19:38.995

10 2:23.302 16:22:02.297

Fastest lap: 2:04.278 
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Selettiva Centro Sud Montevarchi 125 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 497 MORELLI F. - KTM + 1:43.254
Diff. Primo

1 2:03.174 16:01:36.819

2 2:21.342 16:03:58.161

3 2:11.639 16:06:09.800

4 2:21.596 16:08:31.396

5 2:16.090 16:10:47.486

6 2:17.537 16:13:05.023

7 2:14.898 16:15:19.921

8 2:15.731 16:17:35.652

9 2:14.765 16:19:50.417

10 2:24.354 16:22:14.771

 Po. 12 - # 246 INDUTI A. - KTM + 1:50.464
Diff. Primo

1 1:57.358 16:01:31.003

2 2:24.434 16:03:55.437

3 2:11.585 16:06:07.022

4 2:10.914 16:08:17.936

5 2:15.725 16:10:33.661

6 2:20.181 16:12:53.842

7 2:23.919 16:15:17.761

8 2:24.848 16:17:42.609

9 2:19.694 16:20:02.303

10 2:19.678 16:22:21.981

 Po. 13 - # 351 CIANI G. - KTM + 2:02.038
Diff. Primo

1 2:00.054 16:01:33.699

2 2:17.645 16:03:51.344

3 2:11.535 16:06:02.879

4 2:12.176 16:08:15.055

5 2:16.174 16:10:31.229

6 2:17.994 16:12:49.223

7 2:21.052 16:15:10.275

8 2:37.739 16:17:48.014

9 2:17.935 16:20:05.949

10 2:27.606 16:22:33.555

 Po. 14 - # 52 GERVASIO L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.412 16:01:56.057

2 2:13.978 16:04:10.035

3 2:12.989 16:06:23.024

4 2:17.165 16:08:40.189

5 2:15.141 16:10:55.330

6 2:56.382 16:13:51.712

7 2:18.159 16:16:09.871

8 2:19.856 16:18:29.727

9 2:19.548 16:20:49.275

 Po. 15 - # 36 GERLINI L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.044 16:01:27.689

2 2:10.182 16:03:37.871

3 2:10.061 16:05:47.932

4 2:08.514 16:07:56.446

5 2:15.659 16:10:12.105

6 2:48.108 16:13:00.213

7 2:40.507 16:15:40.720

8 2:34.837 16:18:15.557

9 2:39.823 16:20:55.380

 Po. 16 - # 202 BEDINI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.169 16:01:35.814

2 2:21.238 16:03:57.052

3 2:19.485 16:06:16.537

4 2:38.945 16:08:55.482

5 2:19.942 16:11:15.424

6 2:21.967 16:13:37.391

7 2:26.053 16:16:03.444

8 2:31.729 16:18:35.173

9 2:21.754 16:20:56.927

 Po. 17 - # 384 MANNAIOLI V. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.771 16:01:43.416

2 2:21.203 16:04:04.619

3 2:16.645 16:06:21.264

4 3:46.565 16:10:07.829

5 2:20.099 16:12:27.928

6 2:14.775 16:14:42.703

7 2:14.014 16:16:56.717

8 2:13.947 16:19:10.664

9 2:15.060 16:21:25.724

 Po. 18 - # 116 SECCI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.211 16:01:16.856

2 4:19.405 16:05:36.261

3 2:24.234 16:08:00.495

4 2:17.828 16:10:18.323

5 2:12.029 16:12:30.352

6 2:23.367 16:14:53.719

7 2:18.867 16:17:12.586

8 2:12.130 16:19:24.716

9 2:10.000 16:21:34.716

 Po. 19 - # 865 TANZINI D. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.747 16:01:38.392

2 2:23.993 16:04:02.385

3 2:15.500 16:06:17.885

4 2:18.931 16:08:36.816

5 2:20.505 16:10:57.321

6 2:21.109 16:13:18.430

7 2:16.989 16:15:35.419

8 2:22.832 16:17:58.251

9 3:52.220 16:21:50.471

 Po. 20 - # 10 BURRESI C. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.134 16:01:22.779

2 2:48.730 16:04:11.509

3 2:25.188 16:06:36.697

4 2:26.721 16:09:03.418

5 2:24.969 16:11:28.387

6 2:26.371 16:13:54.758

7 2:32.586 16:16:27.344

8 3:22.128 16:19:49.472

9 2:21.849 16:22:11.321

Fastest lap: 2:04.278 
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Selettiva Centro Sud Montevarchi 125 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 224 SARDISCO A. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.090 16:02:14.735

2 2:37.173 16:04:51.908

3 2:34.421 16:07:26.329

4 2:39.807 16:10:06.136

5 2:57.761 16:13:03.897

6 3:04.729 16:16:08.626

7 2:57.403 16:19:06.029

8 2:47.322 16:21:53.351

 Po. 22 - # 113 DI PUCCHIO F. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:52.984 16:01:26.629

2 3:36.976 16:05:03.605

Fastest lap: 2:04.278 
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